裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市政府青年局  函
地址：830201高雄市鳳山區光復路2段132號2樓
承辦人：林瑜芳
電話：07-7995678
傳真：07-7991927
電子信箱：i7001@kcg.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年8月5日
發文字號：高市青綜字第11030477000號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二  (110080500023_41055817_11030477000A0C_ATTCH2.pdf,
　　　110080500023_41055817_11030477000A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉高雄市政府民政局有關修訂「110年高雄人權新聞獎

　　　」徵稿競賽活動部分內容，請惠予協助轉知各青年及學生
　　　等團體幹部會員，請查照。
說明：
  一、依據高雄市政府民政局110年8月3日高市民政宗字第11031
　　　604006號函辦理。

  二、檢附原函及其附件各一份供參。

正本：高雄市高中職及各大專院校

副本：本局綜合規劃科

1100007581
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、高雄市政府民政局修訂「110年高雄人權新聞獎」徵稿競賽活動，請惠予協助
公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　組長：

0805
1525

學務長：

0805
1537

0805
1715

0805
1715